
 

 

UCHWAŁA NR VII/48/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/362/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3 i 4a oraz art. 6j ust. 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/362/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 września 2022 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki  

za pojemnik o określonej pojemności § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 

mowa w ust. 1 w wysokości 36 zł na jednego mieszkańca. 

3. Określa się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za odpady komunalne w wysokości 100 zł  

od każdego mieszkańca, jeśli nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Mirosław Żołopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2024 r.

Poz. 5455


		2024-11-06T10:58:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




